Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

48,715.60

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 42,416.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 25,220.00

Total 116,351.60

**Ciento dieciseis  mil trescientos cincuenta y un con 60/100 (116,351.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0031.73-Versión 1 116,351.60

Monto de Compromiso
02/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131588311 Auto Servicio Automotriz Inteligente RD, Auto Sai RD SRL 116,351.60